ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15
Внеочередного Общего собрания членов

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

 (СРО – С – 018 – 16072009)

	г. Москва
	«21» июля 2011 года

Дата проведения Общего собрания:

21 июля 2011

Место проведения Общего собрания:
Москва, ул. Летниковская, 11/10

Форма проведения Общего собрания:
Совместное присутствие

Председатель Общего собрания:

Халимовский Александр Александрович

Секретарь Общего собрания:

Шалина Татьяна Анатольевна

Повестка дня:

1. Об утверждении Регламента проведения голосования внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ».
2. Об утверждении новой редакции Требований НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ», к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Об избрании руководителя Постоянно действующего коллегиального органа управления (Президента) НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» на срок в соответствии с Уставом Партнерства.

4. Разное.

Присутствовали на общем собрании члены Некоммерческого партнерства в следующем количестве:

	Количество членов Некоммерческого партнерства
	Количество зарегистрированных для участия в общем собрании членов Некоммерческого партнерства

	807

	503

Кворум для проведения Общего собрания имеется.

Организационные вопросы:

1. Об утверждении счетной комиссии внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ».

1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.
1.2. Голосовали:

1.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

1.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

1.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

1.4. Формулировка решения по организационному вопросу: «Утвердить счетную комиссию внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» в следующем составе: Селеверстов К.Л.; Назаренко Ю.И.; Богданович С.С.; Актуганова Е.М.».

Вопросы повестки дня:

1. Формулировка по первому вопросу повестки дня: «Об утверждении Регламента проведения голосования внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ».

1.2. Голосовали:

1.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

1.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

1.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

1.4. Формулировка принятого решения по первому вопросу повестки дня: «Утвердить Регламент проведения голосования на внеочередном Общем собрании членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ».

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2. Формулировка по второму вопросу повестки дня: «Об утверждении новой редакции Требований НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ», к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
2.1. По второму вопросу повестки дня кворум имеется.

2.2. Голосовали:

2.2.1. За – проголосовало 467 голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

2.2.2. Против – проголосовало 8  голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

2.2.3. Воздержался – проголосовало 11 голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

2.4. Формулировка принятого решения по второму вопросу повестки дня: «Утвердить новую редакцию Требований НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ», к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3. Формулировка по третьему вопросу повестки дня: «Об избрании руководителя Постоянно действующего коллегиального органа управления НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» (Президента) на срок в соответствии с Уставом Партнерства (два года)».
3.1. По третьему вопросу повестки дня кворум имеется.

3.2. Голосовали:

3.2.1. За – проголосовало 477 голоса от общего числа присутствующих на Общем собрании.

3.2.2. Против – проголосовало 3  голоса от общего числа присутствующих на Общем собрании.

3.2.3. Воздержался – проголосовал 5 голосов от общего числа присутствующих на Общем собрании.

3.4. Формулировка принятого решения по третьему вопросу повестки дня: «Избрать Халимовского Александра Александровича руководителем Постоянно действующего коллегиального органа управления НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» на срок в соответствии с Уставом Партнерства (два года)».

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4. Разное. В данном разделе Халимовский Александр Александрович ответил на вопросы членов Партнерства. Вопросов на голосование не выносилось.

Выписка из протокола № 15 от 21 июля 2011 года

Общего собрания членов НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» верна.

Директор НП «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

Шалина Т.А.
1